

FLAT 6 MOTORS BARCELONA S.L.

B66648346

Av. Sant Sebastià, 3

08960 Sant Just Desvern

93 461 87 77

Info@flatsixbcn.com

WWW.FLATSIXBCN.COM

@FLATSIXBCN

ES 2 2100 1083 102 0012 9694

FLATSIXBCN

F6B

INDEPENDENT PORSCHE SPECIALIST

FACTURA DE REPARACIÓN

Página 1 de 3

Número: TD/416/2021
Nº Orden: OR/230/2021
Forma de pago: Contado
Fecha Factura: 16/06/2021 10:00:16
Núm. autorización:
Matrícula/Bastidor: / WP0ZZZ99Z4S691416
Kmts: 48.281

(1128)

Modelo coche: PORSCHE 996 - Carrera 911 GT3

Fecha Entrada:

NIF: (ES)74365157Q

Fecha Venta:

Nº 1 REACONDICIONAMIENTO SEGUN LISTADO		Importe: 8.137,92 €					
Tipo	Referencia	Denominación	Uds.	Precio	%Dto.	Importe	
Mat.	90012310630	ANILLO JUNTA	2,00	1,65	15,00	2,80	
Mat.	99610722553	FILTRO DE ACEITE	1,00	23,66	15,00	20,11	
Mat.	99757121901	FILTRO DE PARTICULAS	1,00	81,06	15,00	68,90	
Mat.	0W40	MOBIL 1 0W40 NEW LIFE	9,50	18,95	15,00	153,03	
Mat.	95011608008	COJINETE	1,00	294,69	15,00	250,49	
Mat.	95011671501	CAQUILLO	2,00	5,91	15,00	10,05	
Mat.	99311325851	JUNTA	2,00	6,86	15,00	11,66	
Mat.	99610215193	CORREA	1,00	51,05	15,00	43,39	
Mat.	99610621470	ANILLO	2,00	7,15	15,00	12,15	
Mat.	99610632671	ANILLO JUNTA	1,00	5,43	15,00	4,62	
Mat.	99610634071	JUNTA	1,00	9,40	15,00	7,99	
Mat.	99610721771	JUNTA	1,00	8,27	15,00	7,03	
Mat.	99611013171	CARTUCHO FILTRO DE AIRE	1,00	54,24	15,00	46,10	
Mat.	99611110771	JUNTA	2,00	12,95	15,00	22,01	
Mat.	99611111350	JUNTA	1,00	3,77	15,00	3,20	
Mat.	99611122002	CASQUILLO DE SUJECION	1,00	32,58	15,00	27,69	
Mat.	99650412901	RECUBRIMIENTO	1,00	101,52	15,00	86,29	
Mat.	99650553503	MOLDURA	1,00	22,66	15,00	19,26	
Mat.	99650553902	MOLDURA	1,00	57,42	15,00	48,81	
Mat.	99663117300	SOPORTE	1,00	99,32	15,00	84,42	
Mat.	99760210405	BOBINA	6,00	68,50	15,00	349,35	
Mat.	99920133901	CASQUILLO ARTICULACION	1,00	4,75	15,00	4,04	
Mat.	99920136501	CASQUILLO ARTICULACION	1,00	10,46	15,00	8,89	
Mat.	99950749740	REMACHE EXPANSIBLE	8,00	0,67	15,00	4,56	

FLAT 6 MOTORS BARCELONA S.L.
 B66648346
 Av. Sant Sebastià, 3
 08960 Sant Just Desvern
 93 461 87 77
 Info@flatsixbcn.com
 WWW.FLATSIXBCN.COM
 @FLATSIXBCN

Número: TD/416/2021
 N° Orden: OR/230/2021

(1128)

Tipo	Referencia	Denominación	Uds.	Precio	%Dto.	Importe
Mat.	99951001501	TORNILLO CILINDRICO	9,00	5,20	15,00	39,78
Mat.	90037513100	TORNILLO	12,00	2,66	15,00	27,13
Mat.	98655224102A03	FALDON	1,00	38,78	15,00	32,96
Mat.	99610517270	JUNTA+	1,00	26,22	15,00	22,29
Mat.	99610551372	JUNTA	1,00	26,22	15,00	22,29
Mat.	99610561393	JUNTA	1,00	71,21	15,00	60,53
Mat.	99611010391	JUNTA	2,00	22,35	15,00	37,99
Mat.	99611111350	JUNTA	2,00	3,77	15,00	6,41
Mat.	99611321371	JUNTA	1,00	5,93	15,00	5,04
Mat.	99634111791	SPOILER	1,00	132,54	15,00	112,66
Mat.	99634111891	SPOILER	1,00	132,54	15,00	112,66
Mat.	99650547502	PROTECCION DE CALOR	1,00	151,22	15,00	128,54
Mat.	99650547700	PROTECCION DE CALOR	1,00	51,27	15,00	43,58
Mat.	99654153101	MOLDURA ESTANCA	1,00	33,31	15,00	28,31
Mat.	99654190105	PARABRISAS	1,00	520,65	12,00	458,17
Mat.	99917019590	BUJIA	6,00	13,05	15,00	66,55
Mat.	98660612502	MEDIDOR MASA DE AIRE	1,00	514,39	15,00	437,23
Mat.	99611602752	PLACA DE PRESION	1,00	732,54	15,00	622,66
Mat.	99611601503	DISCO DE EMBRAGUE	1,00	431,86	15,00	367,08
Mat.	95011681306	TUBO GUIA	1,00	120,34	15,00	102,29
Mat.	NFUD	S.I. GESTION DE NFU (RD1619/2005) CATEGORIA B	4,00	1,44	0,00	5,76
M.O.		CAMBIAR LUNA DELANTERA	3,05	69,70	25,00	159,44
M.O.		MOTOR DESMONTADO Y MONTADO	8,90	69,70	25,00	465,25
M.O.		CAJA DE CAMBIOS DESMONTADO Y MONTADO	0,70	69,70	25,00	36,59
M.O.		SUSTITUIR EMBRAGUE	0,90	69,70	25,00	47,05
M.O.		CAMBIAR BOBINAS, Y BUJIAS	1,00	69,70	25,00	52,27
M.O.		MANTENIMIENTO MAYOR	2,50	69,70	25,00	130,69
M.O.		CAMBIAR LIQUIDO DE FRENOS	0,80	69,70	25,00	41,82
M.O.		FIJAR TUBOS DE AGUA MOTOR	8,00	69,70	25,00	418,20
M.O.		CAMBIAR CAUDALIMETRO	0,30	69,70	25,00	15,68
M.O.		CAMBIAR 4 NEUMATICOS + ALINEAR	3,00	69,70	25,00	156,82

FLAT 6 MOTORS BARCELONA S.L.
 B56648346
 Av. Sant Sebastià, 3
 08960 Sant Just Desvern
 93 461 87 77
 Info@flatsixbcn.com
 WWW.FLATSIXBCN.COM
 @FLATSIXBCN

Número: TD/416/2021

Nº Orden: OR/230/2021

(1128)

Tipo	Referencia	Denominación	Uds.	Precio	%Dto.	Importe
M.O.		REPARAR Y PINTAR 2 PARAGOLPES + LATERAL TRAS IZ	14,00	69,70	25,00	731,85
M.O.		MONTAR RADIO	2,00	69,70	25,00	104,55
Var.	REC	295/30ZR18 98Y MICHELIN PILOT SPORT CUP 2	2,00	429,50	25,00	644,25
Var.	REC	235/40ZR18 95Y MICHELIN PILOT SPORT CUP 2	2,00	252,00	20,00	403,20
Var.	REC	CINTURIN SCHROTH 6 PUNTOS	1,00	595,00	5,00	565,25
Var.	REC	SONY DSBB41A	1,00	128,26	0,00	128,26

Total Mat.	Total M.O.	Total Sub.	Total Var.	Dto. Total	Base imp.	I.V.A.%	I.V.A.	Total
4.036,75	2.360,21	0,00	1.740,96	1.825,05	8.137,92	21,00	1.708,96	9.846,88 €

Sus datos personales serán incluidos en el fichero automatizado de este Concesionario con la finalidad de mantener la relación con usted. Puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación y oposición, mediante escrito dirigido a este Concesionario. Procederemos a la comunicación de sus datos a la marca y sus empresas del Grupo con fines estadísticos, de prospección de mercado y encuestas de opinión. Si usted no desea el tratamiento o la comunicación de sus datos a los terceros señalados para los fines indicados, por favor, indíquenoslo por escrito a esta Concesión. Ley Orgánica 15/1999, de 13 de Diciembre.

Los elementos a incorporar en esta reparación son garantizados por el tiempo de la ley 23/2003, del 11/09/2003, a excepción de los materiales de desgaste, que lo serán según el uso y kilometraje.

Firma Taller:

Firma Cliente (leído y conforme):



O.R. N° : 027227
N.I.F. : B87033957

FACTURA N° : 230590
Fecha : 10.11.23
Cliente : 009275

Marca/Mod.: PORSCHE 996 GT3
Matrícula : 1204 LNP
Entrada : 20-06-23
Kilómet. : 50960
Bastidor : WP0ZZZ99Z4S691416
Color :
Niv. Dep. :

CODI/CODIGO	DESCRIPCIO/DESCRIPCION	UNI.	Eur./Un.	%D TOT EUR.
99610517270	JUNTA	1.00	26.00	26.00
99610532970	TAPA CIERRE	2.00	16.19	32.38
99970742540	JUNTA TORICA	1.00	18.16	18.16
99970748241	JUNTA TORICA	2.00	8.20	16.40
99970750440	JUNTA TORICA	2.00	6.28	12.56
99610528090	ANILLO	3.00	27.04	81.12
99970742740	JUNTA TORICA	2.00	10.39	20.78
90012314430	ANILLO JUNTA	1.00	0.72	0.72
90021900701	TORNILLO DE CIERRE	1.00	5.39	5.39
99610650177	MANGUERA	1.00	40.90	40.90
99761279301	TRAMO DE CABLES	1.00	32.51	32.51
69531900	SERVICIO OFICIAL:REVISAR CONECTOR ASIENTO FALLO AIRBAG.	1.00	183.38	183.38
ITV	TASAS ITV 071123	1.00	40.60	40.60
* BZN	COMBUSTIBLE 081123	1.00	60.20	60.20
* -	CENTRALITA AIRBAG USADA	1.00	245.00	245.00
* -	ENVIO INTERNACIONAL	1.00	15.00	15.00
4	M.OBRA MECANICA: DIAGNOSTICAR FALLO DE MOTOR POSICION ARBOL DE LEVAS. COMPROBAR VARIOS. BAJAR MOTOR Y CAJA DE CAMBIOS. ABRIR BANCADA IZQUIERDA. CALAR DISTRIBUCION. COMPROBAR ACTUADOR. VOLVER A MONTAR TODO. Y PRUEBAS.			
	REVISAR FALLO AIRBAG.	50.00	58.00	25.00 2175.00
7	M.OBRA MECANICA: SUSTITUIR CONECTOR PRETENSOR CINTURON DE-RECHO.	2.00	58.00	25.00 87.00
4	M.OBRA MECANICA: LLEVAR AL SERVICIO OFICIAL. COMPROBAR			

JULIA SII
—Porsche Specialist—
C/ Enriqueta Pujal 10,
08390 Montgat
BARCELONA - SPAIN
Telf: +34.934.511.878
WWW.JULIA911.COM



O.R. N° : 027227
 N.I.F. : B87033957

FACTURA N° : 230590
 Fecha : 10.11.23
 Cliente : 009275

Marca/Mod.: PORSCHE 996 GT3
 Matrícula : 1204 LNP
 Entrada : 20-06-23
 Kilómet. : 50960
 Bastidor : WPOZZZ99Z4S691416
 Color :
 Niv. Dep. :

CODI/CODIGO	DESCRIPCIO/DESCRIPCION	UNI.	Eur./Un.	%D	TOT EUR.
6	CENTRALITA AIRBAG Y SUSTITUIR-LA.	2.00	58.00	25.00	87.00
2	M.OBRA: MONTAR Y DESMONTAR BARRAS ANTIVUELCO INTERIORES.	4.50	58.00	25.00	195.75
	M.OBRA MECANICA: LLEVAR A ES-TACION ITV PARA INSPECCION.	1.00	58.00	25.00	43.50



(*) Material desgast/desgaste

DESGLOÇ/DESGLOSE DE BASES / IVA					Total
Subtotal	B.Imponib	%IVA	%REC	Importe IVA	
3,419.35	3,419.35	21.00		718.06	4,137.41

Vtos : 10-11-23 4137.41
JULIA PROVENZA SL NIF:B58569799
C/ENRIQUETA PUJAL,10 (08390)MONTGAT/BCN

TOTAL EUROS 4,137.41

Esta reparación queda garantizada según Real Decreto Legislativo 1/2007, de 16 de Noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Defensa de los Consumidores y Usuarios y otras leyes complementarias, modificada por Ley 3/2014 de 27 de marzo. Se exceptúa el material de desgaste que lo está por su naturaleza, según el kilometraje y uso indicado por el fabricante. Según lo Dispuesto por el Reglamento (UE) 2016/769 del Parlamento Europeo y del Consejo del 27 de abril de 2016 relativos a la protección de datos, le informamos que sus datos serán incorporados al sistema de tratamiento titularidad de JULIA PROVENZA S.L. ***** informa que procederá a tratar con la finalidad de poder remitirle la correspondiente factura. En cumplimiento con la normativa vigente los datos serán conservados durante el PERIODO LEGALMENTE ESTABLECIDO. Con la presente cláusula que sus datos serán comunicados en caso de ser necesarios a administraciones públicas y a todas aquellas entidades con las que sea necesario para la finalidad de cumplir con la prestación del servicio anteriormente mencionado. El hecho de no facilitar los datos a las entidades mencionadas se compromete a adoptar todas las medidas razonables para que estos se supriman o rectifiquen sin dilación cuando sean inexactos. Podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos de la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a la dirección postal arriba indicada, asimismo podrá dirigirse al responsable competente para presentar la reclamación que considere oportuna.

TAREDBLAU

Calle Plasencia 47
28935 MÓSTOLES (MADRID)
Tel. 917924861 Tfno. Móvil. 621400711
e-Mail: info@taredblau.com
Web: www.taredblau.com
NIF: B56742364

Datos del Cliente No-0000000007

Nº Orden: 0000000063 Vehículo: PORSCHE Kilómetros: 51.889 Fecha Entrada: 03/09/2024
Matrícula: 1204-LNP Nº Bastidor: WPOZZZ99Z4S691416

Fecha Factura 15/10/2024 Número Factura 0000000073 Vencimiento de Pago 15/10/2024 Forma de Pago Transferencia Pago a la entrega Cuenta para Transferencia ES11 0081 0144 6100 0307 5517

REFER.	TIPO	CONCEPTO	CANT.	PRECIO UNIT.	DTO	TOTAL
R1204LNP	Piezas	REVISION MENOR SOCIO 996 GT3	1,00	236,00 €		236,00 €

Observaciones

Todas las reparaciones o instalaciones, están garantizadas por 3 meses o 2.000 Km. (Excepto en vehículos industriales que el plazo será de 15 días). La garantía se entiende total, incluyendo mano de obra, piezas sustituidas, servicio de grúa, desplazamiento de operarios e impuestos. La manipulación por terceros de las piezas garantizadas invalidará la misma. Una vez completados los trabajos o tras el rechazo de un presupuesto, el cliente dispondrá de 48 horas para la retirada del vehículo, salvo pacto escrito expreso en contra. Finalizado dicho plazo sin que lo haya retirado, se aplicará una tarifa por depósito del vehículo de 20 euros más IVA por día.

BASE IMPONIBLE	IVA (%)	IVA (€)	TOTAL
236,00 €	21,00 %	49,56 €	285,56 €
TOTAL FACTURA			285,56 €